prevista na Cláusula 3, do Anexo II do “Termo da 1ª (Primeira) Emissão de Notas 
Comerciais Escriturais, em Série Única, Para Colocação Privada, da UDI 120 Bild 
Desenvolvimento Imobiliário SPE Ltda.” (“Termo de Emissão de Notas 
Comerciais”), para fins da integralização dos CRI no valor de R$ 2.600.553,39 (dois 
milhões, seiscentos mil, quinhentos e cinquenta e três reais e trinta e nove 
centavos) em 31 de outubro de 2025 (“Integralização”), observado que tal 
renúncia será válida, exclusivamente, até a próxima Data de Verificação dos CRI 
(“Renúncia à Condição Precedente”); 

(ii) Aprovação, ou não, da correção do cálculo do “Loan-to-Cost” (“LTC”), previsto